8º O estágio nesta Serventia será de 05 (cinco) horas de segunda a sexta-feira, 

podendo o estagiário fazer jus a 15 (quinze) minutos de lanche diariamente. 

Art. 9º O turno de estágio será o vespertino (de 13h00min. às 18h00min.) 

7. DA BOLSA 

Art. 13 O estagiário receberá da parte cedente bolsa no valor de R$ 1.500,00 (mil e 

quinhentos reais) mensais, a ser paga no último dia útil do mês. 

Governador Valadares/MG, 14 de maio de 2025.  

Jacinta de Lourdes de Faria Costa 

(Oficiala Registradora)